ДОГОВОР №  2
добровольного целевого взноса
с.Советское

«20» сентября   2013г.

   Группа родителей учащихся  11-х классов МБОУ «Советская сош»  в лице представителя  -

​​​​​​-----______________________________________________________________________________ ФИО гражданина, адрес, паспорт)
именуемый далее «Жертвователь», и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Советская средняя общеобразовательная школа» Советского района Алтайского края в лице директора Маликова Николая Алексеевича, действующего на основании устава именуемое в дальнейшем «Одаряемый» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь по настоящему договору безвозмездно вносит добровольный целевой  взнос путем внесения на расчетный счет Одаряемого принадлежащих ему на праве собственности
денежных средств в сумме _______________________________________________________

2. Одаряемый принимает добровольный целевой  взнос.
3.Одаряемый обязан использовать добровольный целевой взнос в общеполезных целях. Жертвователь ставит условие, а Одаряемый принимает на себя обязательство обеспечить использование денежных средств, поступивших в качестве добровольного целевого взноса согласно Приложения 1 (смета расходов на 2014 учебный год), являющегося неотъемлемой частью настоящего договора: организация учебного процесса, содержание материально-технической базы (МТБ) по подготовке водителей транспортных средств категории «В» и «С», прочие расходы.
4.Одаряемый обязуется вести учет всех операций по использованию денежных средств, поступивших в качестве добровольного целевого взноса, отчитываться перед коллективом родителей.
5.Настоящий договор заключен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон.
6.Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь

Одаряемый

Представитель группы родителей

                  МБОУ «Советская сош»

учащих-ся  11-х классов
_____
                  ИНН: 2272003731
                                                                                         КПП: 227201001

          659540,Алтайский край,
                                                                                          Советский  район, с.Советское

        ул.Ленина,32

________________________Серков Н.Н.                _________________
Маликов Н.А.